公告第１号

 葛尾村宿泊交流館施設管理運営について、指定管理者を募集するので下記のとおり公告する。

  令和８年１月１５日

葛尾村長 篠木 弘

記

１ 業務概要

（１）業務番号      第 地づ委８－１号

（２）事業名        葛尾村宿泊交流館指定管理

（３）事業の仕様等    葛尾村宿泊交流館指定管理者募集要項のとおり

（４）履行期間      令和８年４月１日から令和１１年３月３１日まで

（５）指定管理の基準価格 令和８年度 ２９，０００，０００円（消費税及び地方消費税込み）

令和９年度 ２８，５００，０００円（消費税及び地方消費税込み）

令和 10 年度 ２８，０００，０００円（消費税及び地方消費税込み）

２ 参加資格、受託者の決定方法

  葛尾村宿泊交流館指定管理者募集要項のとおり

３ 日程

（１）指定管理者の公告及び募集要項等の配布       令和８年１月１５日（木）から

（２）指定管理者指定申請書の提出期限          令和８年１月２８日（水）

（３）申請書の審査及び通過者の通知           令和８年１月３０日（金）

（４）プレゼン審査                   令和８年２月 ５日（木）

（５）プレゼン審査及び候補者決定者の通知        令和８年２月 ６日（金）

（６）議会承認                     令和８年３月予定

（７）指定管理者決定通知                令和８年３月予定

４ 手続等

（１）問合せ先

  葛尾村地域振興課 地域づくり推進係

  〒979-1602 福島県双葉郡葛尾村大字落合字落合 16

  電話：0240-29-2113   FAX：0240-29-2123

  E-mail：kankou＠vill.katsurao.lg.jp

（２）指定管理者募集に係る関係書類について

   指定管理者申請書等に係る関係書類は、葛尾村ホームページからダウンロードして入手して

ください。

（３）提出期限

   令和８年１月２８日（水）午後５時まで

（４）提出場所

   上記（１）問合せ先に同じ

５ その他

  指定管理者の決定及び予算（指定管理料）については、議会の議決が条件となります。

  その他詳細は、葛尾村宿泊交流館指定管理者募集要項によるものとします。

以上